Melakukan tindakan pemeliharaan dan pengelolaan obat-obatan dan alat kesehatan.

c. Memberikan re$ep obat.

PASAL 6
PEMBIAYAAN

Segala Biaya yang ditimbulkan daripelaksanaan kegiatan pelayanan farmasiditanggung oleh
Pihak Pertama melalui DIPA Nomor : SP DIPA - 013.05.2.56787312022 Tanggal 17
November 2A21, perbulan sebesar Rp. 2.400.000,- (dua juta empat ratus ribu rupiah), dan
dipotong pajak sesuai ketentuan yang berlaku.

PASAL 7
PENYELESAIAN PERSEL:SIHAN

1. Apabila terjadi perbedaan pendapat atau kesalahpahaman dalam Perjanjian Kerja Sama
ini, PARA PIHAK sepakat menyelesaikan secara musyawarah untuk mencapai mufakat.